

Commercial Circular No. 73/2018

Draft Notification for TRC No. 03 of 2018 (Coaching)

Sub: - Ticket Checking by TTE squad of Zonal Railways in Rajdhani, Duronto, Premium and Sampark Kranti Express within zonal jurisdiction.

(Authority: - Railway Board's letter no.2014/TG-V/5/1 dated 09.03.2018.)

1. Please refer to Railway Board's Commercial Circular No 24 of 2014 wherein detailed instructions were issued regarding conducting of checks in premium Trains like Duronto Express and Rajdhani/August kranti Rajdhani Express trains by Zonal Ticket checking squads.
2. Now it is decided by Railway Board that Central Ticket Checking (CTC) of Ministry of Railways and anti fraud squad of zonal Railways which is manning the Rajdhani, Shatabdi, & Duronto Express Trains on end to end basis can conduct surprise checks on these Trains.
3. Other Zonal/Divisional squads are not required to check such Trains. *Staff in the field units should read the instructions carefully and understand the same, thoroughly. Thereafter, the instructions should be implemented. In case of any doubt, letters may be addressed to the respective Sr. DCMs with a copy to PCCM's office.*

Previous Commercial Circular No. 72 of 2018 regarding haulage charges recoverable for movement of milk traffic in Railway Milk tankers (RMT) owned by private parties.


(G. Chandra Babu) 29/3/18
SCM(G)

for Principal Chief Commercial Manager

SOUTH CENTRAL RAILWAY



Headquarters office,
Commercial Branch,
1st Floor, Rail Nilayam,
Secunderabad: 500071

No.C.571/G-II/TC/Div/Review/Vol.XXII

Date: 29-03--2018

Copy to: All SSS/SMs/CRI/CBSRs CTIs of South Central Railway.

DRMs/SC, HYB, BZA, GTL, GNT, NED, Sr. DCMs/Sr. DOMs/Sr. DFM/SC, HYB, NED, BZA, GTL, GNT. PCME, CCO, CCM (C & PS)/SC, CCM/FS/SC, FA (T), FA & CAO/G, SDGM/SC, CPTM, CPRO, CPO, Dy. COM/Chg., Principal Director of Audit/S.C. Rly/SC, Principal, ZRTI/MLY, Dy. CCM/FS/SC, Dy. CCM (G)/SC, Dy. CCM (PRS), SCM/G, SCM (Catg.), ACM (M & D), Dy. CCM (Claims & PO), Office Superintendents, PCCM/O/SC, Commercial Inspectors, PCCM/O/SC.


29/3/18
for Principal Chief Commercial Manager

वाणिज्य परिपत्र सं.73/2018

सी.द.प. सं.03/2018 के लिए मसौदा अधिसूचना (कोचिंग)

विषय: क्षेत्रीय क्षेत्राधिकार के भीतर राजधानी, दुरंतो, प्रीमियम और संपर्क क्रांति एक्सप्रेसों में क्षेत्रीय रेलवे के चटिपरि दस्ता (टीटीई स्क्वाड) द्वारा टिकट जांच.

(प्राधिकारी: - रेलवे बोर्ड के दिनांक 09.03.2018 का पत्र सं.2014/टीजी-V/5/1)

1. कृपया रेलवे बोर्ड के वाणिज्य परिपत्र सं.24/2014 को देखें, जिसमें क्षेत्रीय टिकट जांच दस्तों द्वारा प्रीमियम गाड़ियों जैसे दुरंतो एक्सप्रेस और राजधानी/अगस्त क्रांति राजधानी एक्सप्रेस गाड़ियों में चेक के आयोजन के संबंध में विस्तृत निर्देश जारी किए गए हैं.
2. अब यह रेलवे बोर्ड द्वारा निर्णय लिया गया है कि रेल मंत्रालय के केंद्रीय टिकट जांच (सीटीसी) और राजधानी, शताब्दी और दुरंतो एक्सप्रेस गाड़ियों का संचालन करने क्षेत्रीय रेलवे के धोखाधड़ी निरोधी दस्ता इन गाड़ियों पर एक छोर से दूसरे छोर तक आकस्मिक जांच कर सकते हैं.
3. ऐसे गाड़ियों की जांच करने के लिए अन्य क्षेत्रीय/विभागीय दस्तों की आवश्यकता नहीं है.

फील्ड यूनिट के कर्मचारी उपर्युक्त अनुदेशों को सावधानी से पढ़ें और अच्छी तरह समझ लें. इसके बाद अनुदेशों को कार्यान्वित करें. किसी शंका के मामले में संबंधित वमवाप्र को पत्र लिखें और पत्र की एक प्रति प्रमुवाप्र को भेजें.

पिछला वाणिज्य परिपत्र सं.72/2018

विषय: प्राइवेट पार्टियों द्वारा स्वाधिकृत दूध टैंकरों (आरएमटी) के चालन के लिए दुलाई प्रभार वसूल करना

जी. चंद्र बाबू

(जी.चंद्र बाबू)

वसाप्र(सा)

कृते प्रमुख मुख्य वाणिज्य प्रबंधक

दक्षिण मध्य रेलवे

प्रधान कार्यालय, वाणिज्य शाखा,

पहली मंजिल, रेल निलयम

सिकंदराबाद- 71

दिनांक: 29.03.2018

सं.सी.571/जी-II/टीसी/डीआईवी/रिव्यू/वा-XXII

प्रतिलिपि: अंग्रेजी प्रति के अनुसार

जी. चंद्र बाबू

कृते प्रमुख मुख्य वाणिज्य प्रबंधक